[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	июля
	20
	16
	г.

	№
	419

	п.г.т. Приобье

Об определении специальных мест для размещения

агитационных материалов и закреплении помещения

для проведения встреч зарегистрированных кандидатов

в депутаты Государственной Думы РФ,

Тюменской областной Думы, Думы ХМАО-Югры в 2016 году

В связи с проведением выборов депутатов Государственной Думы РФ, Тюменской областной Думы, Думы ХМАО-Югры, руководствуясь п. 3 ст. 53, п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67- ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации":

1. Определить помещением для проведения встреч с избирателями кандидатов, зарегистрированных в депутаты Государственной Думы РФ, Тюменской областной Думы, Думы ХМАО-Югры – филиал МБУК «Культурно-информационный центр» Приобский Дом культуры, расположенный по адресу: п.г.т. Приобье, ул. Севастопольская, 13.

2. Определить специальным местом для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков городского поселения Приобье:
      - информационный стенд в административном здании МП «Эксплуатационная генерирующая компания» МО г.п. Приобье, расположенный по адресу: переулок Телевизионный, дом 2.

3. Главному специалисту отдела социальной политики направить копию постановления в Территориальную избирательную комиссию Октябрьского района и участковые избирательные комиссии № 41, 42, 43.

4. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации городского поселения Приобья www.priobie.ru, на информационном стенде в помещении администрации поселения и в МКУ «Приобская библиотека семейного чтения».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Приобье по социальным и жилищным вопросам Л.Ф. Галиуллину.
Исполняющий обязанности

главы городского поселения                                                                                      С.Б. Смирнов